
place nom prenom performance equipe categorie sexe

1 CAROFF Yves 1h11'36 V4 M

2 DESRÉ Kévin 1h12'01 AFA FEYZIN-VENISSIEUX SE M

3 GONZALEZ Manuel 1h12'47 AFA FEYZIN-VENISSIEUX V2 M

4 ANKI Hafida 1h13'13 asa aix V1 F

5 THEREAU Christophe 1h13'35 ATHLE'FORM 42 V2 M

6 LEGRON Anne 1h16'05 E.A.Chambéry V1 F

7 GEOFFROY Karine 1h17'10 AFA FEYZIN-VENISSIEUX V1 F

8 BERGEON Annie 1h17'10 ATHLE'FORM 42 V2 F

9 CAMPILLO Emanuelle 1h19'09 V1 F

10 LAURENT Michèle 1h19'11 UAM V2 F

11 PITTON Emile 1h19'14 UAM V4 M

12 BERGER Louis 1h20'42 APDC V4 M

13 CLAUDE PERRIER 1h26'32 Amis des sentiers Bellegarde V1 M

14 ROUSSEL Patrick 1h27'36 ATHLE'FORM 42 V2 M

15 GIGANDON Patricia 1h27'46 V1 F

16 CALEYRON Muriel 1h32'39 AFA FEYZIN-VENISSIEUX SE F

17 DUHEM LAURE 1h32'54 SE F

18 PERRIER GERALDINE 1h32'54 SE F

19 GIRARD Nadine 1h32'57 ASA / Belley V2 F

20 SOUVETON Marc 1h33'14 ATHLE'FORM 42 V2 M

21 LEFEBVRE ELODIE 1h33'19 V1 F

22 GAILLARD Bernadette 1h33'19 A S A AIX LES BAINS V2 F

23 BARAY Valérie 1h33'33 ATHLE'FORM 42 V1 F

24 BOUCHARD Martial 1h34'26 AS Aix les bains V4 M

25 CIGNA Marie 1h36'56 ATHLE'FORM 42 V1 F

26 JUILLARD Béatrice 1h38'11 AFA FEYZIN-VENISSIEUX V2 F

27 LYARD Jean 1h39'43 V5 M

28 BERNADETTE Diaine 1h44'27 samphi V2 F
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place nom prenom performance équipe categorie sexe

1 CAILLET SAMUEL 1h55'49 ASA /  SAMPHI SE M

2 TANGUY Fabien 1h56'02 oullins triathlon SE M

3 BARRALON MICHEL 1h57'11 TEAM TDS SEYNOD V1 M

4 GUICHERD François 2h04'00 SE M

5 MICHELLIER Laurent 2h06'10 SE M

6 SOBOCAN Frederic 2h12'28 aix savoie triathlon V1 M

7 LOPEZ Jean-Pierre 2h18'01 V1 M

8 THIERRY Gaillard 2h18'06 as aix les bains V1 M

9 PLATEY Guillaume 2h18'06 SE M

10 THIERVOZ Nicolas 2h18'51 V1 M

11 VERGAS Jean-Marie 2h18'54 ASA V2 M

12 KURNAZ Romazan 2h21'03 La Foulée d'Annemasse V2 M

13 PERRIN Clément 2h22'50 SE M

14 MATHIEU Damien 2h27'22 SE M

15 DURET Vincent 2h27'28 Aix les Bains Triathlon SE M

16 DADOUAT Michaël 2h27'40 SE M

17 GOFFARD Philippe 2h28'03 ASPTT Annecy V2 M

18 RUFFIER Laury 2h28'42 avoc SE M

19 BOUVIER FABRICE 2h28'42 V2 M

20 POCHON Guillaume 2h29'32 Free Iron Team SE M

21 EXERTIER Frédéric 2h31'15 V1 M

22 PASQUIER Jacques 2h31'22 Les Traînes la Grolle V2 M

23 FLAMENT Gilles 2h3'200 oli-coaching.com V1 M

24 JAGUENEAU Valentin 2h32'29 SE M

25 ROYET Alain 2h33'20 AS aix les bains V2 M

26 PEREZ DIDIER 2h33'21 V2 M

27 BUCCI Nicolas 2h35'33 V1 M

28 CORBIERES Bruno 2h35'33 V2 M

29 CHRISTIN Eric 2h35'37 V2 M

30 JOBINIOT David 2h37'29 V1 M

31 RUEL Eric 2h38'21 V1 M

32 ESCOTS Richard 2h38'29 chambery triathlon V1 M

33 DUGOIS Christophe 2h38'43 SE M

34 CORBIERES SERGE 2h38'50 V2 M

35 VILLARD PATRICK 2h39'23 V2 M

36 MULLER François 2h40'40 V1 M

37 PRÉVOST Guillaume 2h41'30 SE M

38 JUGENS Christophe 2h42'29 RAJBB97 SE M

39 NICOLLET Rodolphe 2h43'28 V1 M

40 LENOURRY Roger 2h43'39 V2 M

41 VITTALY Jacques 2h43'50 V2 M

42 COUTAZ Philippe 2h46'31 APDC V1 M

43 MANGHARA Philippe 2h46'38 V1 M

44 ABONDANCE Jean luc 2h47'08 V1 M

45 CASTE Etienne 2h47'48 SE M

46 LETELLIER ERIC 2h47'59 V1 M

47 CADET Yannick 2h47'59 SE M

48 VENIER Valerie 2h48'32 V1 F

49 PRIMATESTA David 2h49'43 V1 M

50 BUFFET Laurent 2h49'56 V1 M

51 MONIOT Hubert 2h50'16 V1 M

52 BOUVET Philippe 2h50'57 V2 M

53 HERVE Gaël 2h51'26 CE CIAT SE M

54 MIGNARD Jérôme 2h52'27 V1 M

55 DELIC Jean Philippe 2h54'27 V1 M

56 MITAUT CHRISTINE 2h54'47 ASPTT ANNECY V2 F

57 RICAULT Fabrice 2h55'42 V2 M

58 CHORRIER-COLLET Catherine 2h56'16 ASVEL Villeurbanne V1 F

59 MANIN Anne Francoise 3h00'50 SE F

60 PASQUIER Matthieu 3h00'50 SE M
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61 LEBIAN Cedric 3h00'58 SE M

62 TISSEUR Axel 3h03'46 ES M

63 BON MARDION Sebastien 3h05'03 La Foulée d'Annemasse V1 M

64 MOTTIER Laurent 3h05'08 V1 M

65 LENCZIKI MICHAEL 3h05'17 V1 M

66 LOUVIER Stéphane 3h06'16 V1 M

67 DALAINE Antonin 3h06'23 SE M

68 DURAND JEAN-MARC 3h08'37 V2 M

69 JIGUET Maryline 3h11'42 V1 F

70 CLAVEL VERONIQUE 3h14'40 SE F

71 NEMOS Stéphanie 3h14'43 SE F

72 MISSONNIER Alain 3h26'48 V3 M

73 MARTIN COCHER Bruno 3h26'53 GU MOTTE SERVOLEX V1 M

74 COLLOMBAT Isabelle 3h27'23 AVOC V1 F

75 HACCOUN DAVID 333'54 V1 M

76 BETTINI Frédéric 3h59'47 SE M

77 WENTZEL Peter 4h02'20 V2 M

78 GOURDON JOEL 4h31'47 ASPES CHAMBERY V4 M



place nom performance équipe categorie sexe

1 EQUIPE 26 2h04'13 SE M

2 ASA TEAM 2h06'30 SE M

3 PIM PAM POUM 2h12'47 Espérance Faverges V1 M

4 TEAM TORRES MANZATO 2h14'58 SE M

5 EQUIPE VASSEL 2h19'17 asa SE X

6 TEAM SAVOIE CH'TI 2h20'20 V1 X

7 LES BARJOTS 2h21'47 SE X

8 JARDILAND/SO-DECO 2h21'52 SE M

9 LES ÉQUIPIEDS 2h31'10 ASA SE X

10 FAMILLE ROCHE VIALLE 2h37'36 CA X

11 L'RELAIS D'FLO 2h46'42 V1 X

12 TEAM BG 2h53'46 SE X

13 LES RABATES ZOUPIENS 3h10'59 SE M

14 LA GAGATEAM 3h27'01 SE X
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 - Urban Trail INDIVIDUEL - Dimanche 29 juin (10.00 0 kms)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 Kms

Page 1/2
16:32

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O. CHAMBERYI:86 P:80 Ar:78 D:0 Ab:0

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MANIN Anne Francoise FRA n°134 59 03:00:50  3.32Non Licencié
2 CLAVEL VERONIQUE FRA n°064 70 03:14:40  3.08 Non Licencié
3 NEMOS Stéphanie FRA n°073 71 03:14:43  3.08 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VENIER Valerie FRA n°078 48 02:48:32  3.56 Non Licencié
2 CHORRIER-COLLET CatherineFRA n°109 58 02:56:16  3.40 ASVEL Villeurbanne
3 JIGUET Maryline FRA n°054 69 03:11:42  3.13 Non Licencié
4 COLLOMBAT Isabelle FRA n°074 74 03:27:23  2.89 AVOC

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MITAUT CHRISTINE FRA n°111 56 02:54:47  3.43 ASPTT ANNECY

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TISSEUR Axel FRA n°102 62 03:03:46  3.27 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CAILLET SAMUEL FRA n°093 1 01:55:49  5.18 ASA /  SAMPHI
2 TANGUY Fabien FRA n°117 2 01:56:02  5.17 oullins triathlon
3 GUICHERD François FRA n°132 4 02:04:00  4.84 [69] Non Licencié
4 MICHELLIER Laurent FRA n°083 5 02:06:10  4.76 Non Licencié
5 PLATEY Guillaume FRA n°127 9 02:18:06  4.34 Non Licencié
6 PERRIN Clément FRA n°104 13 02:22:50  4.20Non Licencié
7 MATHIEU Damien FRA n°097 14 02:27:22  4.07 Non Licencié
8 DURET Vincent FRA A48267C n°128 15 02:27:28  4.07 Aix les Bains Triathlon
9 DADOUAT Michaël FRA n°092 16 02:27:40  4.06 Non Licencié
10 RUFFIER Laury FRA n°060 18 02:28:42  4.04 avoc
11 POCHON Guillaume FRA n°051 20 02:29:32  4.01 Free Iron Team
12 JAGUENEAU Valentin FRA n°106 24 02:32:29  3.94Non Licencié
13 DUGOIS Christophe FRA n°089 33 02:38:43  3.78Non Licencié
14 PRÉVOST Guillaume FRA n°105 37 02:41:30  3.72Non Licencié
15 JUGENS Christophe FRA n°099 38 02:42:29  3.69 RAJBB97
16 CASTE Etienne FRA n°131 45 02:47:48  3.58 [38] Non Licencié
17 CADET Yannick FRA n°107 47 02:47:59  3.57 Non Licencié
18 HERVE Gaël FRA n°071 53 02:51:26  3.50 CE CIAT
19 PASQUIER Matthieu FRA n°069 60 03:00:50  3.32Non Licencié
20 LEBIAN Cedric FRA n°086 61 03:00:58  3.32 Non Licencié
21 DALAINE Antonin FRA n°080 67 03:06:23  3.22 Non Licencié
22 BETTINI Frédéric FRA n°059 76 03:59:47  2.50Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARRALON MICHEL FRA n°110 3 01:57:11  5.12 TEAM TDS SEYNOD
2 SOBOCAN Frederic FRA n°116 6 02:12:28  4.53 aix savoie triathlon
3 LOPEZ Jean-Pierre FRA n°133 7 02:18:01  4.35 [38] Non Licencié
4 THIERRY Gaillard FRA n°076 8 02:18:06  4.35 as aix les bains
5 THIERVOZ Nicolas FRA n°130 10 02:18:51  4.32 Non Licencié
6 EXERTIER Frédéric FRA n°101 21 02:31:15  3.97Non Licencié
7 FLAMENT Gilles FRA n°057 23 02:32:00  3.95 oli-coaching.com
8 BUCCI Nicolas FRA n°061 27 02:35:33  3.86 Non Licencié
9 JOBINIOT David FRA n°079 30 02:37:29  3.81 Non Licencié
10 RUEL Eric FRA n°053 31 02:38:21  3.79 Non Licencié
11 ESCOTS Richard FRA n°085 32 02:38:29  3.79 chambery triathlon
12 MULLER François FRA n°084 36 02:40:40  3.73Non Licencié
13 NICOLLET Rodolphe FRA n°094 39 02:43:28  3.67 Non Licencié
14 COUTAZ Philippe FRA n°119 42 02:46:31  3.60 APDC
15 MANGHARA Philippe FRA n°114 43 02:46:38  3.60 Non Licencié
16 ABONDANCE Jean luc FRA n°120 44 02:47:08  3.59Non Licencié
17 LETELLIER ERIC FRA n°066 46 02:47:59  3.57 Non Licencié
18 PRIMATESTA David FRA n°098 49 02:49:43  3.54 Non Licencié
19 BUFFET Laurent FRA n°088 50 02:49:56  3.53Non Licencié
20 MONIOT Hubert FRA n°072 51 02:50:16  3.52 Non Licencié
21 MIGNARD Jérôme FRA n°121 54 02:52:27  3.48Non Licencié
22 DELIC Jean Philippe FRA n°096 55 02:54:27  3.44Non Licencié



 - Urban Trail INDIVIDUEL - Dimanche 29 juin (10.00 0 kms)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 Kms

Page 2/2
16:32

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O. CHAMBERYI:86 P:80 Ar:78 D:0 Ab:0

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

23 BON MARDION Sebastien FRA n°136 63 03:05:03  3.24 La Foulée d'Annemasse
24 MOTTIER Laurent FRA n°067 64 03:05:08  3.24Non Licencié
25 LENCZIKI MICHAEL FRA n°063 65 03:05:17  3.24 Non Licencié
26 LOUVIER Stéphane FRA n°070 66 03:06:16  3.22Non Licencié
27 MARTIN COCHER Bruno FRA n°126 73 03:26:53  2.90 GU MOTTE SERVOLEX
28 HACCOUN DAVID FRA n°112 75 03:33:54  2.81 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VERGAS Jean-Marie FRA n°082 11 02:18:54  4.32 ASA
2 KURNAZ Romazan FRA n°135 12 02:21:03  4.25 La Foulée d'Annemasse
3 GOFFARD Philippe FRA n°052 17 02:28:03  4.05 ASPTT Annecy
4 BOUVIER FABRICE FRA n°065 19 02:28:42  4.04 Non Licencié
5 PASQUIER Jacques FRA n°108 22 02:31:22  3.96 Les Traînes la Grolle
6 ROYET Alain FRA n°087 25 02:33:20  3.91 AS aix les bains
7 PEREZ DIDIER FRA n°113 26 02:33:21  3.91 Non Licencié
8 CORBIERES Bruno FRA n°056 28 02:35:33  3.86Non Licencié
9 CHRISTIN Eric FRA n°115 29 02:35:37  3.86 Non Licencié
10 CORBIERES SERGE FRA n°100 34 02:38:50  3.78Non Licencié
11 VILLARD PATRICK FRA n°118 35 02:39:23  3.76 Non Licencié
12 LENOURRY Roger FRA n°124 40 02:43:39  3.67Non Licencié
13 VITTALY Jacques FRA n°123 41 02:43:50  3.66Non Licencié
14 BOUVET Philippe FRA n°125 52 02:50:57  3.51 [73] Non Licencié
15 RICAULT Fabrice FRA n°095 57 02:55:42  3.42Non Licencié
16 DURAND JEAN-MARC FRA n°062 68 03:08:37  3.18 Non Licencié
17 WENTZEL Peter FRA n°129 77 04:02:20  2.48Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MISSONNIER Alain FRA n°122 72 03:26:48  2.90 Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOURDON JOEL FRA n°068 78 04:31:47  2.21 ASPES CHAMBERY


